Директору ГБОУ «СОШ №2 с.п. Экажево им.М.М.Картоева»
Б.М.Картоеву
родителя (Ф.И.О. заявителя)	____
От _________________________

проживающего по адресу:

_______________________________________
[bookmark: bookmark0]ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (мою дочь)

(Ф.И.О.) (число, месяц, год рождения)

          в «    »__класс Вашей школы
К заявлению прилагаются следующие документы:
1. Карта обучающегося (личное дело)
2. Договор между Школой и родителями (законными представителями)
3. Справка о составе семьи ребенка.
4. Фото 3x4 (2 шт)
5. Мед. справка 026
6. Копия свидетельства о рождении ребенка*.
5. Копия СНИЛС ребенка
6. Копия мед. полиса ребенка
8. Копии паспортов обоих родителей*(законных представителей)
9. Копии СНИЛС обоих родителей (законных представителей)
10. Документы об инвалидности (если имеются)
     ( *с предоставлением оригиналов)
[bookmark: _GoBack]С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 с.п. Экажево им.М.М.Картоева», Правилами поведения учащихся и со всеми другими документами регулирующими деятельность школы, ознакомлен (а).
Я,	, даю согласие на обработку
(Ф.И.О.)
своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном федеральным законодательством.
«	    »	____________20      г. Подпись
[bookmark: bookmark1]СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Мать: Ф.И.О. (где и кем работает, тел)	__
Отец: Ф.И.О. (где и кем работает, тел)________________________________
__________________________________________________________________________________
Статус семьи: (семья многодетная, малообеспеченная, неполная, ребенок опекаемый, инвалид и тд)